PORTARIA Nº 064/2023/SETAS

Emissão: 04 de setembro de

2023.

Objeto: Diária

A SECRETARIA DO TABALHO E ASSISTêNCIA SOCIAL, Estado do
Cearâ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, Art. 120, VII, c/c DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Oficio nº 210/2023 de 04 de setembro de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal da Proteção Social.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder ó2 (DUAS) DIÁRIAS no valor de R$ 300,00
(TREZENTOS REAIS), perfazendo um total de R$ 600,00 (SEISCENTOS
REAIS) para a SECRETARIA MUNICIPAL DA PROTEÇÃO SOCIAL - ANNA
CAROLINE LEITE PEREIRA FEITOSA, para que esteja se deslocando até a
cidade de Fortaleza, nos dias 05 e 06 de setembro de 2023, para resolver
assuntos pertinentes à pasta da Secretaria Municipal da Proteção Social, bem
como, assuntos relacionados ao Programa Ceará Sem Fome, respectivamente.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 04 de setembro de 2023.

Ahna Carol lte Pereira Feitosa
SECRETARIA Mtl{Nlc:rl>,AL DA PROTEÇÃO SOCIAL

+· + +